
Projekt i investuar në vitin 2020
dhe i realizuar nga kompania
Sarend shpk.

Teknologji e importuar nga
Gjermania dhe prodhuar nga
kompania Big Dutchman. 

SAREND shpk



Asistimi dhe montimi i këtij
projekti u realizua nga
kompania Austria Praemix.

Teknologjia bashkëkohore dhe
sistemi i menaxhimit, e bëjnë
procesin e rritjes së shpendit 
më të lehtë dhe automatik 
duke shmangur praninë e 
fuqisë punëtore. 

Aktualisht janë ndërtuar 
2 kapanone me nga  15.000
krerë.

austriapraemix

agri@ap.com.al

+355 (0) 68 40 26 311

Investim në sektorin e shpendit
të majmërisë. 


